

ROHELISE KOOLI TEGEVUSKAVA

01.09.2019-31.08.2020

Erasmus+ projekt "ECO us support"

Teemad aastaks:

«Vesi»

Eesmärgid: Lapsed teavad, et vett on vaja säästa. Lapsed teavad vee ja eluslooduse vahelisi seoseid.

«Elurikkus ja loodus/Suur taimejaht»

Eesmärgid: Laps oskab looduses käituda, huvitub looduse uurimisest ja tööst looduses.

«Tervis ja heaolu»

Eesmärgid: Laps mõistab tervisliku ja mitmekesise toidu väärtust. Lapsed saavad palju liikuda. Lastele pakutav toit on tervislik. Lapsed kasvatavad ise aedvilju ja maitsetaimi.

«Prügi ja jäätmed»

Eesmärgid: Laps väärtustab keskkonda hoidvat ja keskkonnahoidlikku mõtteviisi. Laps teab, mis on prügi. Laps teeb vahet hea ja halva käitumise vahel. Laps rühmitab esemeid üldnimetuse järgi. Laps selgitab oma seisukohti. Laps väljendab oma joonistusega fantaasiaid ning tunneb rõõmu loovast eneseväljendusest. Laps oskab teha teistega koostööd.

Aeg	Tegevus	Vastutaja
11.09.2019 13.30 - 16.30	Keskkonnahariduse infopäev Jõhvi, Pargi 15 (III korrus)	Ene Kruzman Niina Kummer
September	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT Lillepeenarde talveks ettevalmistamine	Valentina Mikelson
September	PRÜGI JA JÄÄTMED Kompostiljon „Lehekomposti“ Lehekompostimine	Õpetajad

	<p>Veetke toredad päevad lastega õues ja koguge kokku sügisesed lehed. Kompostige need kompostikastis.</p> <p>Eesmärk: lapsed näevad looduse eluringi toimimist.</p> <p>Pilte ja joonistusi lehekompostimisest saada kuu lõpuni:</p> <p>kompostiljon@gmail.com</p> <p>minu.lasteaed@gmail.com</p>	
September	<p>PRÜGI JA JÄÄTMED</p> <p>Vestlused:</p> <p>“Mida me teame prügist?”</p> <p>“Mis on prügi?”</p>	Õpetajad
September	<p>PRÜGI JA JÄÄTMED</p> <p>Tunnitegevus</p> <p>“Prügi – see on hea või halb?”</p>	Õpetajad
September	<p>PRÜGI JA JÄÄTMED</p> <p>Ekskursioon “Kuhu kogutakse prügi lasteaias?”</p>	Õpetajad
September	<p>PRÜGI JA JÄÄTMED</p> <p>Vestlused:</p> <p>Kust prügi tuleb? Mis on kõige enam prügi koostises? (paberi-, plast- või toidujäätmed) Mida saab teha prügi vähendamiseks?</p>	Õpetajad
September	<p>PRÜGI JA JÄÄTMED</p>	Õpetajad

	Esitlus “Kust prügi tuleb ja kuhu see läheb?”	
September	PRÜGI JA JÄÄTMED Linna ekskursioon “Kus on prügikastid?”	Õpetajad
September	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT Pidu “Sügis on tore aeg!”	Muusikaõpetaja Õpetajad
September	GLOBAALNE KODAKONDSUS 1 oktoobril on rahvusvaheline eakate päev	Muusikaõpetaja Õpetajad
28.10.2019	Tartu Loodus Maja, Rohelise Kooli programmi 1 seminar	Nutsa Orlik
10.-11.oktoober 2019	X Õuesõppe konverents “Õhus on õhku, õhus on asju” TÜ Narva Kolledž	Jelena Knjaževa Jevgenija Ssulova Niina Kummer Svetlana Ennukson
23 - 24 Oktoober	Keskonnahariduse konverents Tartu Ülikooli Narva kolledž “Igaühe loodushoid”	Tatjana Kruzman Jevgenija Suslova
Oktoober	PRÜGI JA JÄÄTMED Vestlus: Kas langenud lehed on prügi? Lehtede koristamine komposti	Õpetajad
Oktoober	PRÜGI JA JÄÄTMED Vestlus: Plastpudelid	Õpetajad

Oktoober	PRÜGI JA JÄÄTMED Vestlus: Mis on prügila?	Õpetajad
Oktoober	PRÜGI JA JÄÄTMED Prügiauto joonistamine	Õpetajad
Oktoober	PRÜGI JA JÄÄTMED Õppetund «Lapsed! On parem juba praegu harjuda mitte prügi visata!»	Õpetajad
Oktoober	PRÜGI JA JÄÄTMED Näitus “Vanadest asjadest UUED KOTID”	Õpetajad
Oktoober	PRÜGI JA JÄÄTMED Jäätmete taaskasutus: Riided prügist ja jäätmest. (Esita riietus, mis on valmistatud jäätmematerjalidest.)	Õpetajad
Oktoober	PRÜGI JA JÄÄTMED Plakatid “Vähendame prügi”	Õpetajad
Oktoober	PRÜGI JA JÄÄTMED Pidu-aktsioon “Prügi ei sobi Maale”	Õpetajad
Sügis, kevad	PRÜGI JA JÄÄTMED STEAM. Katse “Kui panna prügi maasse, mis juhtub sellega?”	Õpetajad
Oktoober	PRÜGI JA JÄÄTMED STEAM “Uue paberi tegemine”	Õpetajad

Oktoober	ELURIKKUS JA LOODUS Aasta linnu joonistusvõistlus aasta lind: ÖÖSORR	Õpetajad
November	PRÜGI JA JÄÄTMED Esitlus “Ökoloogilised situatsioonid”	Õpetajad
1 November 10.00 - 11.00 Väljasõit 9.15	PRÜGI JA JÄÄTMED Iisaku Loodusekeskus Õppeprogramm “Prügi sorteerimine”	10 rühm 3 rühm
12 November Kell 10.00	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT Õppeprogramm lastele: Linnuhommik ja Talvised aialinnud ja nende toitmine	10 ja 4, 3
November	VESI Õppe teema: Vesi	kõik rühmad
Detsember	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT Õppe teema: Loomad (Punasest raamatust)	kõik rühmad
Detsember	VESI Teema: “Meie ja vesi” Huvitavad katsed veega. Vee kolm seisundit.	kõik rühmad
Jaanuar 1-16.2020	VESI Teema: “Vesi maapinnal” “Olukord veega meie planeedil”	kõik rühmad
Jaanuar 17-31.2020	VESI Teema: “Olukord veega Eestis, Ida-Virumaal”	kõik rühmad

Jaauar 2020	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT Teema: “Kaitske puud!”	kõik rühmad
Veebruar Pidu 24 veebruar	VESI Teema: “Sõnad, värvid ja vee noodid” Kuidas vett näevad luuletajad, muusikud jne. Luuletuste lugemine, laulude laulmine.	kõik rühmad
05.03.2020	Rohelise Kooli programmi III seminar	Nutsa Orlik
Märts 2020	VESI Teema: “Vesi”	kõik rühmad
Märts 2020	VESI “VEEPIDU”	kõik rühmad
Märts 2020	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT AED AKNA PEAL	kõik rühmad
Aprill 2020	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT “MAA PIDU”	kõik rühmad
Mai 2020	PRÜGI JA JÄÄTMED “Prügi sorteerimise päev”	kõik rühmad
Mai 2020	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT TÖÖD LASTEAIJA ÕUEALAL: aiamaa lillepeenrad	kõik rühmad
Juuni 2020	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT “Keskkonna päev!”	kõik rühmad
Juuni 202	1. Организация двигательной активности детей. 2. Организация экскурсий на огород.	kõik rühmad

juuni-august 2020	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT Ведём дневники наблюдений за огородом. Презентация дневников 31 августа	kõik rühmad
juuni-august 2020	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT Ведём дневники наблюдений за погодой. Наблюдаем за метеостанцией, заполняем таблицы. Презентация дневников 31 августа	kõik rühmad
29 juuni 2020	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT День деревьев	kõik rühmad
6 juuli 2020	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT День цветов	kõik rühmad
13 juuli 2020	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT День птиц	kõik rühmad
20 juuli 2020	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT День насекомых	kõik rühmad
10 august 2020	ELURIKKUS JA LOODUS/SUUR TAIMEJAHT День животных	kõik rühmad

Prügi:

<https://e-koolikott.ee/oppematerjal/12090-Mis-on-prugi->

https://www.miksike.ee/docs/referaadid2005/kaitse_prugi_eest_evelin2005.htm

<https://alkeemia.delfi.ee/keskkond/prygidraakon/prugisorteerimise-abc-mis-on-mis-ja-kuidas-jaatmete-tekkimist-vahendada?id=82905865>